河南省电教教材审定委员会
关于“河南省2015年春季中小学电教教材
推荐目录”上目产品报送审定工作的通知
各电教教材供应单位：
河南省电教教材审定委员会自2014年9月1日起，开始筹备河南省2015年春季中小学电教教材上目产品的报送审定工作。现将有关要求通知如下：
一、供应单位资质要求
参加我省电教教材审定的产品供应单位须在送审产品时提供以下资质证明文件（原件审查后退回，复印件需加盖单位印章留下备查）：
（一）一般纳税人资格证明。
（二）工商营业执照（2014年度经当地工商部门审验通过的有效证件）。
（三）税务登记证（2014年度经当地税务部门审验通过的有效证件）。
（四）由文化部门或新闻出版部门颁发的音像制品或电子产品经营许可证。
（五）版权证明(附件3)。
对于不能提供以上五项有效证件的单位，一律不予受理。
二、产品报送要求
（一）电教教材供应单位按格式要求填写“河南省中小学2015年春季电教教材目录表格”（附件1），一式两份，并附电子稿（样表可复印）。报送的电教教材范围包括中、小学，不含高中。
（二）送审的新产品需提供样带（样带不退），并按格式要求填写“河南省中小学电教教材审定申报表”（附件2），每种产品填写一份，随样带一起报送（样表可复印）；没有产品变动的单位请与教材审定委员会办公室联系。
（三）送审产品必须是拥有版权的正规音像电子出版物，包装符合有关要求（印有国际统一的电子音像编码和定价），否则，不予受理。除电影、电视剧外，不接受代理产品的审定。
（四）电教教材供应单位须认真填写有关表格，不留空白，仔细核对。不按要求填报者，不予审定。如提供信息有误，后果自负。
（五）电教教材供应单位应严格控制送审产品条目，自行删减与现用文字教材版本结合不紧密的产品。
（六）定价在一万元以上的产品，原则上不予审定。
（七）题库（组卷）类、管理平台类产品，原则上不予审定。
（八）已签订供货合同，单方私自不履行合约义务的单位，取消其报送资格。
（九）电教教材供应单位有产品质量问题和违规操作行为的，经电教教材审定委员会核实后，取消其报送资格。
（十）为方便基层学校教学使用，所有电教教材产品必须安装简便，运行流畅，严禁对产品进行加密处理。如出现此类情况，一经核实，取消该电教教材供应单位参审资格。
三、报送时间
河南省2015年春季中小学电教教材上目产品报送审定工作的集中受理时间为2014年9月 11 日。请各电教教材供应单位认真准备，按要求及时报送，过期不再受理。
四、评审办法
为保证电教教材质量，河南省电教教材审定委员会办公室将根据所送审的产品内容，在审定委员会下设的学科专家组中随机抽取专家参加评审。评审工作实行专家责任制。
五、印刷费收费标准和要求
资质审查通过后的单位,其送审的产品经审定后，确定为推荐上目的电教教材，印刷费每条目50元。印刷费用应及时缴纳，不能及时缴费的单位，产品不予上目。
六、电教教材定价
电教教材的定价原则：推荐上目教材VCD不超过10元/碟，DVD、CD不超过15元/碟；CD-ROM以专家评审时的建议价格为基础，执行谈判价。
凡经河南省电教教材审定委员会审定通过的电教教材，实行同类产品择优竞价推荐上目。如上目后发现同类产品在其它渠道销售低于上目价者，按同类产品在其它市场销售的最低价结算货款。
联系人：廉艳霞   赵向军
联系电话：（0371）86507107 、（0371）66324285
电子邮箱：312747787@qq.com
地   址：郑州市顺河路11号
附件：
1.河南省中小学2015年春季电教教材推荐目录表格（样表）
2.河南省中小学电教教材审定申报表（样表）
3.版权证明
河南省电教教材审定委员会
二〇一四年九月一日
附件1：

河南省中小学2015年春季电教教材推荐目录表格（样表）
××   部分                                   载体：
	2014年秋季学期上目序号
	名      称
	供货单位
	碟/套
	定 价
元/套
	备注

注：1.××部分按小学、初中填写。
2.新产品条目不填序号
附件2：
河南省中小学电教教材审定申报表（样表）
 编号：                           年    月    日
	申报单位

	教材名称

	类  别

	学  段

	与何种版本
教材配套

	学  科

	出版单位

	版  号

	出版时间
（开发年月）

	载体形式

	数量(盘、张)

	教材长度
（容量大小）

	何时经何
部门审定

	市场参考价

	教
材
概
述

	申报单位盖章

	审
定
结
果
	审定单位盖章

	备注

附件3：
版权证明
河南省电教教材审定委员会办公室：
我社出版的以下产品：
1、产品名称：
2、版    号：
已由我社正式出版，授权××公司在河南省发行。
××出版社（公章）
                              2014年×月×日
说明：本次报送新老产品一律提供版权证明。版权证明如果2014年9月11日前提供不了，可延期到2014年9月20日。
PAGE
— 1 —